ТРЕБОВАНИЯ К СОСТАВУ ЖЮРИ КОНКУРСА

- 2 (два) представителя Заказчика, в том числе Председатель жюри
- 6 (семь) представителей Организатора, в том числе не менее одного иногороднего представителя Союза архитекторов России
- 1 (один) представитель Соорганизатора от Администрации города Иркутска
- 2 (два) представителя Соорганизатора от ФГБОУ ВО «ИРНИТУ»
- 1 (один) представитель Иркутского регионального отделения Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников России»

Всего: 13 членов жюри

• 1 (один) представитель Иркутского регионального отделения общественной организации «Союз дизайнеров России»

Всего: 13 членов жюри

Особые отметки: В случае уважительной причины, член жюри может быть заменен на другого члена жюри как представителя соответствующей стороны, уведомив об этом организаторов конкурса не позднее, чем за 1 день до начала заседания Жюри.

Nº	ФИО	Должность/качество участия в	Представитель		
п/п	4710	жюри	предетавитель		
2 представителя Заказчика					
1	Максимилиан	Митрополит Иркутский и Ангарский - председатель жюри	Иркутская епархия русской православной церкви;		
2	Отец Евгений	Настоятель Прихода Преподобного Сергия Радонежского - член жюри	Иркутская епархия русской православной церкви;		
	6 Представителей Организатора				
3	Михаил Александрович Мамошин	Академик архитектуры (РАХ, РААСН, МААМ), заслуженный архитектор России - заместитель председателя жюри	Союз архитекторов России, г. Санкт- Петербург		
4	Руслан Анатольевич Хотулев	Председатель ИРО ОТПОО «Союз архитекторов России» - член жюри	Союз архитекторов России, г. Иркутск		
5	Андрей Геннадьевич Большаков	Профессор, доктор архитектуры - член жюри	Союз архитекторов России, г. Иркутск		
6	Андрей Георгиевич Красильников	Руководитель архитектурной мастерской - член жюри	Союз архитекторов России, г.		
7	Мироненко Алла Корнеевна	Директор ООО НПРФ «ТРАДИЦИЯ» - член жюри	Союз архитекторов России, г.		
8	Войтович Владислав Владимирович	Главный архитектор проектов ООО Архитектурное бюро «Мегаполис» - член жюри	Союз архитекторов России, г.		
	1 Представитель Соорганизатора				
9	Антон Михайлович Жуков	Главный архитектор города Иркутска	Администрация города Иркутска		

		- член жюри			
	2 Представителя Соорганизатора				
10	Михаил Викторович	Ректор ФГБОУ ВО «ИРНИТУ»	ФГБОУ ВО «ИРНИТУ»		
	Корняков	- член жюри			
		Проректор по кампусному и			
11	Сергей Сергеевич Аносов	корпоративному управлению	ФГБОУ ВО «ИРНИТУ»		
		- член жюри			
	1 представитель ИРО ВТОО «Союза художников России»				
12	Сергей Норикович Элоян	Художник, график, заслуженный художник России - член жюри	Союза художников России, г. Иркутск		
	1 представитель ИРО ОО «Союза дизайнеров России»				
13	Картопольцев Александр Петрович	Главный архитектор ООО «Альтера» - член жюри	Союз архитекторов России, г.		